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10000  SERVICIOS PERSONALES 6,295,738.96 323,001.07 8,714,737.899,037,738.96

4,204,800.00 107,776.07 6,097,023.93Sueldos Básicos 6,204,800.00

0.00 0.00 0.00Adicionales 0.00

1,152,000.00 183,000.00 1,319,000.00Dietas 1,502,000.00

405,400.00 0.00 405,400.00Decimotercer Mes 405,400.00

355,400.00 0.00 365,400.00Decimocuarto Mes 365,400.00

20,000.00 2,000.00 18,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

20,000.00

75,000.00 10,000.00 65,000.00Jornales 75,000.00

83,138.96 20,225.00 62,913.96Compensaciones 83,138.96

0.00 0.00 10,000.00Gastos de Representación en 
el País

10,000.00

0.00 0.00 372,000.00Beneficios 372,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 8,026,456.83 318,223.76 9,547,490.799,865,714.55

54,000.00 0.00 150,117.96Viáticos Nacionales 150,117.96

5,500.00 0.00 5,500.00Pasajes Nacionales 5,500.00

9,000.00 0.00 24,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

24,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

2,000.00

15,000.00 7,599.76 7,400.24Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

15,000.00

23,000.00 17,200.00 181,880.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

199,080.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

10,000.00
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0.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Otros Equipos

0.00

7,552,456.83 274,924.00 8,789,012.59Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

9,063,936.59

3,000.00 0.00 3,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 3,000.00

2,500.00 0.00 2,500.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

2,500.00

2,500.00 0.00 2,500.00Servicio de Transporte 2,500.00

0.00 0.00 0.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

0.00

1,000.00 0.00 1,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

1,000.00

2,500.00 0.00 2,500.00Publicidad y Propaganda 2,500.00

9,000.00 0.00 9,000.00Servicio de Internet 9,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

5,000.00

80,000.00 18,500.00 102,080.00Ceremonial y Protocolo 120,580.00

0.00 0.00 0.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

0.00

250,000.00 0.00 250,000.00Servicios Jurídicos 250,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 189,861.04 98,429.22 377,131.82475,561.04

68,861.04 61,691.50 82,169.54Productos Alimenticios y 
Bebídas

143,861.04

25,000.00 11,004.72 153,995.28Productos de Papel y Cartón 165,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Especies Timbradas y Valores 2,000.00

40,000.00 15,393.00 24,607.00Gasolina 40,000.00

40,000.00 10,340.00 44,660.00Diésel 55,000.00
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5,000.00 0.00 5,000.00Herramientas Menores 5,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

3,000.00

6,000.00 0.00 61,700.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

61,700.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,569,566.12 32,940.00 3,849,034.763,881,974.76

205,974.02 27,420.00 178,554.02Equipos Varios de Oficina 205,974.02

0.00 0.00 0.00Muebles Varios de Oficina 0.00

1,863,592.10 5,520.00 2,470,059.74Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,475,579.74

250,000.00 0.00 750,421.00Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

750,421.00

250,000.00 0.00 450,000.00Equipos para Electrificación 
(Medidores, Transformadores 
y Postes)

450,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,379,245.31 568,458.50 5,261,530.195,829,988.69

49,000.00 0.00 49,000.00Ayuda Social a Personas 49,000.00

4,015,636.63 568,458.50 4,797,921.51Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,366,380.01

100,000.00 0.00 200,000.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

200,000.00

64,524.35 0.00 64,524.35Transferencias Corrientes a 
Universidades

64,524.35

150,084.33 0.00 150,084.33Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

150,084.33

21,460,868.26 1,341,052.55 27,749,925.45Total: 29,090,978.00
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